

Privathjælpen Struer ApS

Fælledvej 7, 7600 Struer

CVR-nr. 44 15 20 53

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Anne Kjærgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Privathjælpen Struer ApS
Fælledvej 7
7600 Struer

CVR-nr.: 44 15 20 53
Stiftet: 30. juni 2023
Hjemsted: Struer
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Anne Kjærgaard, direktør

Revision

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med personlig pleje og praktisk hjælp samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 30. juni 2023 med virkning fra 1. januar 2023 ved en skattefri virksomhedsomdannelse af den personlige virksomhed Privathjælpen v/Anne Kjærgaard. Der er efterfølgende foretaget grenspaltning, hvorved selskabets udlejningsejendom og værdipapirer udspaltes til det nystiftede selskab AK Ejendomme Struer ApS.

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 911 t.kr., idet årets resultat er belastet af udgifter afledt af den skattefrie virksomhedsomdannelse.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses i betragtning af ovenstående for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.190 t.kr. mod 12.745 t.kr. i åbningsbalancen, svarende til et fald på 5.555 t.kr. Faldet i balancesummen kan henføres til ovennævnte spaltning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtrådt begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	19.327.969
1 Personaleomkostninger	-19.846.473
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-436.298
Resultat før finansielle poster	-954.802
Andre finansielle indtægter	4.770
Øvrige finansielle omkostninger	-202.522
Resultat før skat	-1.152.554
Skat af årets resultat	241.193
Årets resultat	-911.361
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-911.361
Disponeret i alt	-911.361

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	3.285.000	3.650.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.285.000</u>	<u>3.650.000</u>
3 Grunde og bygninger	0	1.675.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.675.000</u>
4 Deposita	68.400	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.400</u>	<u>27.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.353.400</u>	<u>5.352.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.985.366	1.977.785
Andre tilgodehavender	63.645	314.690
Periodeafgrænsningsposter	178.916	43.103
Tilgodehavender i alt	<u>2.227.927</u>	<u>2.335.578</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.069.968
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>3.069.968</u>
Likvide beholdninger	1.608.414	1.987.686
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.836.341</u>	<u>7.393.232</u>
Aktiver i alt	<u>7.189.741</u>	<u>12.745.232</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.627.013	8.873.712
Egenkapital i alt	<u>4.667.013</u>	<u>8.913.712</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	561.807	803.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>561.807</u>	<u>803.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.384.194
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.384.194
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.610	179.962
Anden gæld	1.821.311	1.457.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.960.921	1.644.326
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.960.921</u>	<u>3.028.520</u>
Passiver i alt	<u>7.189.741</u>	<u>12.745.232</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	8.873.712	8.913.712
Spaltningsbalance	0	-3.335.338	-3.335.338
Overført via resultatdisponering	0	-911.361	-911.361
	<u>40.000</u>	<u>4.627.013</u>	<u>4.667.013</u>

Noter

	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	17.566.525
Pensioner	1.882.305
Andre omkostninger til social sikring	<u>397.643</u>
	<u>19.846.473</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>48</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar	<u>3.650.000</u>
Kostpris 31. december	<u>3.650.000</u>
Årets afskrivninger	<u>365.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>365.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.285.000</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar	1.675.000
Afgang i forbindelse med grenspaltning	<u>-1.675.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	27.000	27.000
Tilgang i årets løb	68.400	0
Afgang i årets løb	<u>-27.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>68.400</u>	<u>27.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>68.400</u>	<u>27.000</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået 11 operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.522 t.kr.
